
レベル１ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 マット とび箱 合計

1

1

1 酒井　貴一 年長 コナミスポーツ白石 8.600 8.750 17.350 

2 中田　圭哉 小１ コナミスポーツ白石 8.400 9.700 18.100 

3 多田　悠利 小２ コナミスポーツ白石 8.700 9.775 18.475 

4 酒井　篤人 小１ コナミスポーツ白石 8.550 9.350 17.900 

5 谷川　徳哉 小４ 札幌アルファ 8.350 9.100 17.450 

6 合川　陽彩 小３ 札幌アルファ 8.350 9.400 17.750 

7 榎本　　凱 小２ 札幌アルファ 7.750 8.900 16.650 

2

8 朝日　啓斗 小２ 札幌アルファ 8.150 9.200 17.350 

9 本前　広太 小１ 札幌アルファ 7.000 8.700 15.700 

10 水屋　壱希 小１ 札幌アルファ 8.200 9.400 17.600 

11 水屋　颯茉 年中 札幌アルファ 7.300 8.950 16.250 

12 油矢　築空 小２ 札幌アルファ 8.100 9.600 17.700 

13 石田　真梧 小２ スポルクラブ 8.300 9.150 17.450 

14 久津間敬人 小２ スポルクラブ 8.550 8.850 17.400 

3

15 村山　寛人 小２ 試衛館ジュニア 7.300 8.950 16.250 

16 若原　侃汰 小２ 試衛館ジュニア 7.250 9.250 16.500 

17 千田　俊希 小１ ジュンスポーツ 9.350 9.550 18.900 

18 保科　和生 小３ ジュンスポーツ 9.050 9.350 18.400 

19 三瓶　優真 小３ 北広島ジュニア 8.800 8.850 17.650 

20 石塚　礼士 小２ 北広島ジュニア 8.700 9.450 18.150 

21 江口　太陽 小２ 北広島ジュニア 8.750 9.450 18.200 

22 青田　泰知 小１ 北広島ジュニア 9.000 8.600 17.600 



レベル２ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か とび箱 鉄　棒 合計 順位

2

1

23 福井　　涼 小６ 札幌アルファ 8.750 9.600 9.700 28.050 1

24 斎藤　航太 小４ 札幌アルファ 8.350 9.400 9.900 27.650 3

25 小野寺　麗 小５ 札幌アルファ 7.800 8.850 9.200 25.850 11

26 宮本　風都 小５ 札幌アルファ 8.600 9.400 9.350 27.350 6

27 上羽　　駿 小５ 札幌アルファ 7.950 9.250 9.400 26.600 7

28 安倍弘太郎 小３ 札幌アルファ 8.900 9.450 9.600 27.950 2

29 對馬　駿介 小３ 札幌アルファ 8.750 9.050 9.650 27.450 4

30 清水　大輝 小３ 札幌アルファ 8.200 9.000 8.800 26.000 10

2

31 田中　雄虎 小４ ジュンスポーツ 8.700 8.800 8.800 26.300 8

32 鵜嶌　大将 小３ ジュンスポーツ 9.300 8.700 9.450 27.450 4

33 高田　晃門 小５ ジュンスポーツ 8.200 8.850 7.950 25.000 16

34 寺岡　広樹 小６ 北広島ジュニア 8.100 8.700 9.000 25.800 12

35 笠原　悠樹 小５ 北広島ジュニア 8.350 8.850 8.550 25.750 13

36 工藤　翔太 小４ 北広島ジュニア 8.600 9.100 8.350 26.050 9

37 北川　瑞基 小４ 北広島ジュニア 8.400 8.500 0.100 17.000 23

38 藤本　崚太 小４ 北広島ジュニア 8.750 8.650 7.900 25.300 14

3

39 藤石　英将 小４ 北広島ジュニア 8.200 8.050 7.500 23.750 19

40 浦　　哲太 小２ 北広島ジュニア 7.750 8.600 8.000 24.350 17

41 粟田　聖大 小５ コナミスポーツ白石 キ キ キ キ キ

42 福澤　航大 小５ コナミスポーツ白石 8.050 8.750 8.250 25.050 15

43 北村　　巧 小５ ＮＰＯさっぽろ 7.800 8.450 8.100 24.350 17

44 山本　　楽 小３ ＮＰＯさっぽろ 7.300 8.250 8.150 23.700 20

45 和田　憩宙 小３ ＮＰＯさっぽろ 6.600 8.450 7.150 22.200 22

46 沼田京志郎 小３ ＮＰＯさっぽろ 7.250 8.250 7.950 23.450 21



レベル３ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か 円　馬 跳　馬 鉄　棒 合計 順位

3

1

47 藤崎　　嶺 小４ 試衛館ジュニア 9.050 8.700 8.850 9.100 35.700 6

48 高山　英樹 小５ 試衛館ジュニア 8.500 8.950 8.900 8.700 35.050 8

49 谷崎　浩人 小５ 北広島ジュニア 8.850 8.900 9.000 8.550 35.300 7

50 手小　涼太 小５ 北広島ジュニア 8.750 8.650 8.850 6.600 32.850 10

2

51 神島　僚介 小５ ジュンスポーツ キ 9.300 9.250 9.000 キ キ

52 高塚　康希 小４ ジュンスポーツ 8.750 9.150 9.200 8.800 35.900 5

53 河辺　　翼 小５ ジュンスポーツ 8.850 9.700 9.350 9.050 36.950 4

54 杉本　勇人 小５ ジュンスポーツ 9.100 9.550 9.250 9.350 37.250 3

3

55 角　　武志 小４ ジュンスポーツ 9.450 9.350 9.150 9.450 37.400 2

56 桂川　奨汰 小５ ジュンスポーツ 9.700 9.550 9.450 9.450 38.150 1

57 福澤　颯太 小３ コナミスポーツ白石 8.450 8.850 9.000 8.550 34.850 9

4

58 山内健太郎 中１ ＮＰＯさっぽろ 7.400 8.550 8.950 6.900 31.800 11

59 山本　　豊 小６ ＮＰＯさっぽろ 7.750 1.000 8.650 7.900 25.300 13

60 俵谷　将平 中１ ＮＰＯさっぽろ 7.600 6.950 9.000 7.300 30.850 12

レベル４ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 合計 順位

4

1

61 千田　翔太 中１ ジュンスポーツ 8.250 6.450 8.350 8.450 31.500 2

62 坂本　孝弘 中２ ジュンスポーツ 8.950 5.150 8.850 8.550 31.500 2

63 浜辺　諒吏 中１ ジュンスポーツ 9.250 5.850 8.850 9.100 33.050 1

2
64 館田　　凱 小６ スポルクラブ 8.150 6.250 8.500 6.950 29.850 4

65 西田　啓汰 小５ スポルクラブ 7.650 7.200 8.150 6.500 29.500 5

3
66 小竹　大樹 中１ ＮＰＯさっぽろ 8.250 3.900 8.450 7.600 28.200 7

67 砂田　純弥 中１ ＮＰＯさっぽろ 8.550 4.600 8.550 7.450 29.150 6



レベル５ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 合計 順位

5

1

68 藤田　隼勢 小５ ジュンスポーツ 8.450 7.700 7.800 8.875 8.300 8.850 49.975 5

69 鈴木　太貴 小５ ジュンスポーツ 8.650 9.500 8.850 9.225 9.100 9.050 54.375 1

70 藤垣　　巧 小６ ジュンスポーツ キ キ キ キ キ キ キ キ

2

71 中川　佳祐 小３ 北広島ジュニア 8.500 9.000 8.750 8.575 8.650 8.450 51.925 2

72 大北　隆治 小５ 北広島ジュニア 8.750 8.100 8.050 9.000 8.900 7.450 50.250 4

73 宮越　翔平 小５ 北広島ジュニア 8.000 8.750 7.900 8.900 8.750 8.250 50.550 3

3
74 新山　祥平 小６ さっぽろRAISE 7.650 6.550 7.700 9.000 8.550 6.100 45.550 6

75 小泉　建敬 小４ さっぽろRAISE キ キ キ キ キ キ キ キ

レベル６ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 合計 順位

5 3 76 小松田健人 中２ ジュンスポーツ 8.900 9.450 8.850 9.625 9.000 9.000 54.825 1

レベル８ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 合計 順位

6 3

97 相馬　健斗 中２ さっぽろRAISE 8.100 7.350 7.300 8.450 7.250 8.650 47.100 3

98 村上　　傑 中１ ジュンスポーツ 8.450 8.100 8.100 8.600 8.450 9.350 51.050 2

99 佐藤　弘明 中２ ジュンスポーツ 8.300 9.200 9.050 8.250 9.000 9.350 53.150 1

100 工藤　友也 小４ ジュンスポーツ キ キ キ キ キ キ キ キ

レベル１０ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 合計 順位

8

1

109 吉田　和輝 中１ 試衛館ジュニア 12.200 9.600 11.350 12.200 9.100 10.650 65.100 2

110 寺岡　匡伸 大３ 北 海 道 大 学 12.600 9.350 11.250 12.700 11.750 12.700 70.350 1

111 國井　　峻 大３ 北 海 道 大 学 10.300 8.500 10.050 11.250 10.550 10.100 60.750 4

112 吉川　祐平 大３ 北 海 道 大 学 9.950 4.800 8.950 11.450 8.650 6.800 50.600 5

2

113 高橋　季充 大３ 北 海 道 大 学 10.450 9.450 10.300 12.000 10.700 8.550 61.450 3

114 田井戸逸平 大２ 北 海 道 大 学 0.000 7.500 9.500 11.050 9.450 0.000 37.500 7

115 木村　人生 大１ 北 海 道 大 学 12.450 0.000 12.750 14.150 0.000 0.000 39.350 6



レベル　７　 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 合計 順位 高順

6

1

77 永森　聖人 高２ 札幌東高等学校 8.050 8.450 8.650 8.200 7.450 7.350 48.150 9 9

78 鎌田　啓輔 高２ 札幌東高等学校 8.050 8.000 7.900 8.900 9.200 8.200 50.250 5 5

79 沢田　　誠 高２ 札幌東高等学校 8.500 8.600 9.350 9.000 9.350 8.650 53.450 1 1

80 永田　康祐 高２ 札幌東高等学校 7.700 7.350 8.600 8.800 8.600 8.800 49.850 7 7

81 大江　佳毅 高２ 札幌東高等学校 8.050 7.700 7.750 8.450 7.100 7.600 46.650 10 10

82 千葉　智史 高２ 札幌東高等学校 7.600 6.900 7.950 7.850 7.350 7.600 45.250 13 13

83 横野　孝典 高１ 札幌東高等学校 7.400 6.450 8.000 8.200 7.900 7.450 45.400 12 12

84 斉藤　大治 高１ 札幌東高等学校 7.600 6.500 7.900 8.500 8.000 6.350 44.850 14 14

2

85 野口慎太郎 高１ 札幌東高等学校 6.550 6.750 3.800 7.700 7.150 7.050 39.000 17 17

86 金間　紘明 高２ 札幌篠路高等学校 7.650 9.150 8.400 8.400 8.600 7.800 50.000 6 6

87 杉山　雄介 高２ 札幌篠路高等学校 8.000 9.000 9.100 8.600 8.700 8.150 51.550 3 3

88 松田　駿一 高２ 札幌篠路高等学校 8.500 9.000 9.200 9.000 9.250 7.950 52.900 2 2

89 井坂　光博 高１ 札幌新川高等学校 8.950 6.450 8.300 9.500 8.700 9.100 51.000 4 4

90 沼　健二郎 高１ 札幌新川高等学校 7.550 6.000 6.350 7.750 7.500 6.500 41.650 16 16

91 松原　　樹 高２ 札幌啓成高等学校 9.100 7.700 8.700 8.200 8.250 6.650 48.600 8 8

92 伊藤　拓馬 高１ 札幌啓成高等学校 8.200 6.850 7.400 8.350 7.750 6.300 44.850 14 14

3

93 奥田　義明 高１ とわの森三愛高等学校 8.150 7.050 7.000 8.850 7.350 8.000 46.400 11 11

94 阿部　　築 高１ とわの森三愛高等学校 6.200 6.000 5.450 7.900 6.150 6.600 38.300 18 18

95 国本　弘樹 高１ とわの森三愛高等学校 4.850 5.750 5.750 6.800 6.000 4.750 33.900 19 19

96 前川　　将 高１ とわの森三愛高等学校 6.150 3.500 5.650 6.350 6.550 5.000 33.200 20 20

レベル９ 体操競技男子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 合計 順位 高順

7

1

101 長野　　颯 中３ ジュンスポーツ 13.000 12.350 12.900 13.800 12.900 12.350 77.300 1

102 鈴木　直也 大４ 北翔大学 11.750 7.200 11.650 13.550 10.600 11.600 66.350 5

103 高野　晋平 大２ 東海大学 12.450 7.350 11.650 14.850 12.550 10.850 69.700 3

2
104 邊見　徹星 高２ 札幌啓成高等学校 12.750 9.350 11.000 13.150 10.500 11.400 68.150 4 2

105 宮田　　翔 高１ 札幌啓成高等学校 13.200 8.800 9.850 14.700 11.300 12.050 69.900 2 1

3

106 高橋　勇貴 高１ とわの森三愛高等学校 キ キ キ キ キ キ キ キ キ

107 徳井　翔一 高１ とわの森三愛高等学校 12.550 9.600 8.300 12.800 9.750 10.750 63.750 7 4

108 伊藤　　翼 高１ 札幌旭丘高等学校 12.150 11.200 9.600 12.500 9.750 10.450 65.650 6 3



レベル１ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳　箱 　平均台　 マット 　合　計　

1

1

1 赤松　慧美 小２ 試衛館ジュニア 8.550 9.500 9.000 27.050 

2 忠石まひろ 小２ 試衛館ジュニア 8.650 9.350 8.700 26.700 

3 藤田梨紗子 小４ 札幌アルファ 8.350 9.600 8.800 26.750 

4 杉山　悠華 小４ 札幌アルファ キ キ キ キ

5 岩田ちなみ 小３ 札幌アルファ 8.450 9.550 8.300 26.300 

6 山崎　槙紗 小３ 札幌アルファ 8.500 9.000 8.250 25.750 

2

7 三上　日和 小１ 札幌アルファ 8.650 9.700 9.350 27.700 

8 杉村　芽茄 小１ 札幌アルファ 8.300 9.200 8.750 26.250 

9 杉山　圭奈 小１ 札幌アルファ 8.250 9.050 8.050 25.350 

10 藤田　真由 小１ 札幌アルファ 8.200 8.750 8.200 25.150 

11 小原　柚依 小１ 札幌アルファ 8.300 8.600 8.500 25.400 

12 北井愛美留 小２ 札幌アルファ 8.500 9.600 8.150 26.250 

3

13 東浦　小春 小４ さっぽろRAISE 8.800 9.650 9.250 27.700 

14 辻屋　千裕 小２ コナミスポーツ白石 8.750 9.500 9.100 27.350 

15 酒井　夕貴 小２ コナミスポーツ白石 8.500 9.900 8.850 27.250 

16 本多菜々花 小２ コナミスポーツ白石 8.550 9.400 9.000 26.950 

17 中田　真希 小１ コナミスポーツ白石 8.500 9.550 8.350 26.400 

18 植木しおり 小４ コナミスポーツ白石 9.000 9.800 8.750 27.550 

2

4

19 中野　汐音 小２ ジュンスポーツ 8.400 9.450 9.250 27.100 

20 寺島　綾菜 小１ ジュンスポーツ 8.550 9.850 9.650 28.050 

21 斉藤　夕夏 小１ ジュンスポーツ 8.500 9.600 9.300 27.400 

22 荒木　秋華 小３ ジュンスポーツ 8.550 9.500 9.450 27.500 

23 千葉　郁佳 小４ スポルクラブ 8.600 9.600 9.100 27.300 

24 佐々木あかね 小３ スポルクラブ 8.500 9.550 8.900 26.950 

5

25 橋場　美咲 小３ スポルクラブ 8.600 9.500 8.600 26.700 

26 小畑　　遥 小２ スポルクラブ 8.250 9.400 8.350 26.000 

27 三浦菜南子 小２ スポルクラブ 8.500 9.500 8.200 26.200 

28 山下　星那 小１ スポルクラブ 8.400 9.150 8.250 25.800 

29 滝口　　舞 小１ スポルクラブ 8.500 9.250 8.800 26.550 

30 宮本希梨花 小１ ＮＰＯさっぽろ 8.600 8.050 8.050 24.700 

6

31 河村こずえ 小３ 北広島ジュニア 8.650 9.700 9.500 27.850 

32 児玉　麗楽 小３ 北広島ジュニア 8.250 9.300 8.800 26.350 

33 杉本　弥生 小２ 北広島ジュニア 8.450 9.600 9.150 27.200 

34 杉岡　沙蘭 小２ 北広島ジュニア 8.500 9.350 9.000 26.850 

35 山田　晴菜 小１ 北広島ジュニア 8.600 9.700 9.450 27.750 

36 三瓶　真衣 小１ 北広島ジュニア 8.350 9.350 8.950 26.650 



レベル２ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳　箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

3

1

37 駒木根玲衣 小５ 試衛館ジュニア 8.700 8.750 8.300 25.750 28

38 笹本　華菜 小４ 試衛館ジュニア 9.000 8.500 8.750 26.250 24

39 石ヶ守春佳 小５ 試衛館ジュニア 9.100 7.850 9.050 26.000 25

40 赤松　怜奈 小３ 試衛館ジュニア キ キ キ キ キ

41 柿崎　比奈 小２ 試衛館ジュニア 9.500 9.450 9.450 28.400 3

42 三笠　真奈 小６ 試衛館ジュニア 9.250 8.050 9.250 26.550 21

2

43 合川　由香 小５ 札幌アルファ 9.200 8.400 9.350 26.950 15

44 三上　珠丹 小５ 札幌アルファ 9.350 8.750 9.350 27.450 9

45 小野寺鞠唯 小３ 札幌アルファ 9.250 8.700 9.450 27.400 12

46 穴田　稚葉 中１ スポルクラブ 9.350 9.200 9.600 28.150 5

47 藤岡　　舞 小６ スポルクラブ 9.250 8.750 9.650 27.650 8

48 池田　　唯 小５ スポルクラブ 9.250 9.100 9.500 27.850 7

3

49 林　　理紗 小４ コナミスポーツ白石 9.350 8.850 9.250 27.450 9

50 千葉　穂香 小２ コナミスポーツ白石 9.050 9.000 9.150 27.200 13

51 新見　侑希 小４ 北広島ジュニア 8.900 8.800 8.800 26.500 22

52 堀川ももか 小３ 北広島ジュニア 9.400 8.400 8.900 26.700 19

53 鈴木　詩乃 小６ 北広島ジュニア 8.800 9.150 8.850 26.800 18

4

4

54 斉藤　那々 小３ ＮＰＯさっぽろ 8.600 8.750 8.500 25.850 27

55 斉藤　乃々 小３ ＮＰＯさっぽろ 8.750 8.050 8.550 25.350 29

56 斉　　果林 小１ ＮＰＯさっぽろ 9.050 8.400 9.550 27.000 14

57 堀川　寿麗 小３ ジュンスポーツ 9.100 8.550 9.250 26.900 17

58 永森　愛梨 小３ ジュンスポーツ 9.400 9.150 9.400 27.950 6

5

59 米澤　陽香 小２ ジュンスポーツ 9.150 9.150 9.150 27.450 9

60 山本　歩来 小２ ジュンスポーツ 9.000 8.500 9.200 26.700 19

61 本間　桃花 小５ ジュンスポーツ 9.425 9.150 9.800 28.375 4

62 永森　杏奈 小５ ジュンスポーツ 9.600 9.700 9.850 29.150 1

63 塚野　育穂 小４ ジュンスポーツ 9.300 9.600 9.800 28.700 2

6

64 小林奈々海 小６ ジュンスポーツ 8.600 8.300 8.350 25.250 30

65 木幡真璃亜 小５ ジュンスポーツ 9.100 8.800 8.100 26.000 25

66 太田　萌香 小６ ジュンスポーツ 8.850 7.950 8.050 24.850 31

67 井畑　結衣 中２ ジュンスポーツ 9.250 8.700 9.000 26.950 15

68 小林　華奈 小６ ジュンスポーツ 9.050 8.450 8.850 26.350 23



レベル３ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳　箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

5

1

69 新谷　恭乃 小２ ジュンスポーツ 9.300 9.000 9.800 28.100 6

70 佐々木菜那美 小２ ジュンスポーツ 9.400 9.250 9.850 28.500 2

73 小竹愛美里 小５ ＮＰＯさっぽろ 8.800 8.800 8.550 26.150 20

74 西田英里奈 小４ ＮＰＯさっぽろ 8.950 7.550 9.250 25.750 21

75 伊藤　愛絵 小３ ＮＰＯさっぽろ 9.500 8.850 9.500 27.850 7

2

76 向井　彩実 小５ 試衛館ジュニア 9.050 8.550 8.650 26.250 18

77 小森　果穂 小４ 試衛館ジュニア 9.350 9.650 9.650 28.650 1

78 田村ゆりあ 小４ 試衛館ジュニア 9.450 9.500 9.450 28.400 4

79 菊原　　愛 小４ 試衛館ジュニア 9.250 9.300 9.100 27.650 10

80 山川　陽子 小６ 札幌アルファ 8.750 8.650 9.050 26.450 17

81 谷内山　彩 小５ 札幌アルファ 8.950 9.200 9.300 27.450 11

3

82 赤松　佑紀 小５ 札幌アルファ 9.050 8.950 9.250 27.250 14

83 斎藤妃乃華 小２ 札幌アルファ 9.050 9.400 9.350 27.800 9

84 渋谷梨々花 小６ 北広島ジュニア 8.650 8.300 7.900 24.850 22

85 原田　亜耶 小５ 北広島ジュニア 8.950 8.300 8.950 26.200 19

86 中村　沙耶 小５ 北広島ジュニア 8.350 7.100 8.200 23.650 23

87 宮下　　由 小６ 北広島ジュニア 9.350 8.650 9.350 27.350 12

4

88 酒井菜々子 小１ コナミスポーツ白石 9.000 9.000 9.300 27.300 13

89 池田あかり 小３ コナミスポーツ白石 8.950 8.700 9.150 26.800 16

90 山本　真由 小６ コナミスポーツ白石 9.250 9.250 9.350 27.850 7

91 酒井　綾乃 小５ コナミスポーツ白石 9.250 9.650 9.250 28.150 5

92 新山　　雅 小４ コナミスポーツ白石 9.375 9.350 9.700 28.425 3

93 早川　弘華 小６ スポルクラブ 9.200 8.450 9.500 27.150 15

レベル４ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 　跳　馬　　平均台　　ゆ　か　　合　計　 順位

6

1
94 渡部　　愛 中２ 試衛館ジュニア 8.800 8.500 7.800 25.100 6

95 市川　芽生 小２ 試衛館ジュニア 9.100 9.600 9.600 28.300 1

2
96 神谷　　岬 中２ 札幌アルファ 9.300 8.650 9.100 27.050 4

97 多田　芽生 小６ コナミスポーツ白石 8.950 8.900 8.900 26.750 5

3
98 清水一智子 小６ コナミスポーツ白石 9.250 9.700 9.300 28.25 2

99 清水一雅子 小４ コナミスポーツ白石 9.400 9.100 9.250 27.75 3



レベル５ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 　跳　馬　段違平行　平均台　　ゆ　か　　合　計　 順位 高順

8

1

71 阪本　芽衣 中１ ジュンスポーツ 9.000 9.150 8.100 8.850 35.100 8

72 桂川未沙希 中１ ジュンスポーツ 8.250 9.050 8.500 9.100 34.900 9

100 中筋菜都美 中１ 試衛館ジュニア 8.100 9.500 7.800 9.300 34.700 10

101 小森　彩加 中１ 試衛館ジュニア 8.250 9.050 8.850 9.350 35.500 7

102 工藤　麻未 中２ 試衛館ジュニア 8.600 9.600 8.750 9.450 36.400 4

103 加後　季莉 中１ 試衛館ジュニア 8.150 9.350 9.200 9.000 35.700 6

2

104 今　夏南美 中１ コナミスポーツ白石 8.500 9.450 9.150 9.700 36.800 3

105 藤崎　沙耶 中２ コナミスポーツ白石 8.850 9.550 9.300 9.450 37.150 1

106 武田　莉奈 中２ コナミスポーツ白石 8.850 9.550 9.100 9.500 37.000 2

107 鈴木智栄子 中２ コナミスポーツ白石 9.150 8.900 8.700 9.100 35.850 5

3

108 中村　恵奈 中２ 北広島ジュニア 8.100 7.500 8.250 8.850 32.700 16

109 中村奈々美 中３ 北広島ジュニア 8.150 6.750 8.450 9.050 32.400 17

110 桑原　千穂 中１ 北広島ジュニア 8.350 8.350 8.300 9.000 34.000 13

111 佐藤　成美 中２ 北広島ジュニア 8.200 8.000 8.500 8.600 33.300 14

4

112 塚本　智沙 高２ 札幌啓成高等学校 8.700 8.850 8.100 8.850 34.500 11 1

113 青山枝美里 高１ 札幌啓成高等学校 8.650 8.300 8.050 9.300 34.300 12 2

114 植田小百合 高２ 札幌東高等学校 7.250 7.700 7.600 8.150 30.700 21 7

115 泉恵　梨香 高２ 札幌東高等学校 7.800 8.200 7.850 8.000 31.850 18 4

116 伊藤　詩織 高２ 札幌東高等学校 5.300 7.800 7.150 7.500 27.750 32 18

9

5

117 阿部　　愛 高２ 札幌東高等学校 7.450 6.150 6.750 7.450 27.800 31 17

118 小笠原江理 高１ 札幌東高等学校 7.800 8.250 7.350 7.700 31.100 19 5

119 小野　千明 高１ 札幌東高等学校 7.800 7.750 6.450 0.000 22.000 34 20

120 渋川　栞奈 高１ 札幌東高等学校 7.550 7.350 7.450 7.250 29.600 25 11

121 川浪こずえ 高１ 札幌東高等学校 7.000 6.900 6.850 7.350 28.100 29 15

6

122 但野　夏海 高１ 札幌東高等学校 8.300 5.100 7.450 7.200 28.050 30 16

123 竹井　もも 高２ 札幌新川高等学校 7.300 7.500 7.750 8.100 30.650 23 9

124 山本　佳奈 高２ 札幌新川高等学校 キ キ キ キ キ キ キ

125 伊藤  樹里 高２ 札幌新川高等学校 5.500 5.950 7.950 7.000 26.400 33 19

126 佐藤　倫恵 高２ 札幌新川高等学校 7.750 7.600 7.000 8.450 30.800 20 6

7

127 岩倉　　栞 高１ 札幌新川高等学校 7.650 7.700 7.550 7.800 30.700 21 7

128 小林　礼奈 高１ 札幌新川高等学校 8.350 7.550 7.050 7.450 30.400 24 10

129 橋本萌々子 高１ 札幌新川高等学校 7.700 6.400 7.000 7.200 28.300 28 14

130 須田奈都美 高１ 札幌新川高等学校 7.550 6.250 7.300 7.300 28.400 26 12

131 佐藤　晴香 高１ 札幌新川高等学校 キ キ キ キ キ キ キ

8

132 井上　侑香 高１ とわの森三愛高等学校 キ キ キ キ キ キ キ

133 齋藤　愛子 高１ とわの森三愛高等学校 キ キ キ キ キ キ キ

134 森若　志保 高１ とわの森三愛高等学校 6.250 5.300 6.150 0.000 17.700 35 21

135 紺野　裕希 高２ 恵庭南高等学校 8.450 8.850 7.550 8.250 33.100 15 3

136 御処野美穂 高２ 恵庭南高等学校 6.500 6.950 7.300 7.650 28.400 26 12



レベル９ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 　跳　馬　段違平行　平均台　　ゆ　か　　合　計　 順位 高順

11

1

156 中川　芽衣 高２ 恵庭南高等学校 キ キ キ キ キ キ キ

157 大浦　有貴 高２ とわの森三愛高等学校 11.550 11.050 11.200 11.300 45.100 2 2

158 木嶋　　瞳 高２ とわの森三愛高等学校 11.200 13.000 12.550 13.100 49.850 1 1

159 高瀬　由衣 高２ とわの森三愛高等学校 10.800 6.050 10.300 12.050 39.200 10 7

160 吉田　朱里 高２ とわの森三愛高等学校 11.400 9.600 11.600 10.050 42.650 4 4

161 畠山　郁美 高１ とわの森三愛高等学校 11.050 11.300 10.650 9.650 42.650 4 4

162 藤岡　沙季 高１ とわの森三愛高等学校 9.300 12.550 11.400 11.400 44.650 3 3

2

163 吉澤　涼花 高１ とわの森三愛高等学校 9.350 10.050 10.800 11.350 41.550 9 6

164 村井　由美 高３ 試衛館ジュニア 9.500 6.750 9.500 8.600 34.350 11 8

165 粕谷　菜摘 中３ スポルクラブ 11.500 8.650 10.850 10.900 41.900 8

166 安田　美奈 中２ スポルクラブ 10.400 9.400 10.900 11.800 42.500 6

167 西田　梨南 中１ スポルクラブ 11.000 9.050 10.400 11.650 42.100 7



レベル６ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 　跳　馬　段違平行　平均台　　ゆ　か　　合　計　 順位

7

1

137 滝川　織恵 小６ スポルクラブ 9.100 8.500 8.350 8.550 34.500 4

138 木村　夏織 小５ スポルクラブ 8.700 8.400 8.750 8.950 34.800 3

139 早川　弘恵 小５ スポルクラブ 9.100 8.700 9.100 9.000 35.900 1

140 菊地　映利 小３ スポルクラブ 8.700 8.450 8.850 8.850 34.850 2

2
141 野村　柚月 小３ スポルクラブ 8.550 7.450 8.450 8.700 33.150 6

142 加藤　千晴 小３ スポルクラブ 8.300 8.250 8.700 9.050 34.300 5

レベル７ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 　跳　馬　段違平行　平均台　　ゆ　か　　合　計　 順位

7 2 143 上ヶ島鈴菜 小５ 試衛館ジュニア 8.600 6.750 8.250 6.500 30.100 1

レベル８ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 　跳　馬　段違平行　平均台　　ゆ　か　　合　計　 順位

10

1

144 中村　亜好 高１ 試衛館ジュニア 11.950 11.200 10.300 10.950 44.400 7

145 井上　千里 高１ 試衛館ジュニア 11.500 10.950 10.950 10.550 43.950 8

146 堀部まどか 高２ 試衛館ジュニア 11.450 10.600 12.000 10.900 44.950 5

147 寺谷亜里沙 中２ 試衛館ジュニア 11.950 11.800 10.100 12.100 45.950 3

148 杉本　　彩 中２ ジュンスポーツ 10.150 10.600 10.350 11.450 42.550 12

149 塚野　萌美 中１ ジュンスポーツ 10.850 11.550 11.550 10.750 44.700 6

2

150 堀川　華恋 小５ ジュンスポーツ 10.800 10.000 11.500 11.650 43.950 8

151 本宮あかり 小５ ジュンスポーツ 11.700 9.700 11.100 11.200 43.700 10

152 勝亦　　萌 中２ スポルクラブ 12.000 10.250 12.000 11.750 46.000 2

153 野澤奈々美 中２ スポルクラブ 11.850 8.100 11.100 11.650 42.700 11

154 勝亦　　花 小６ スポルクラブ 12.200 10.100 10.900 12.550 45.750 4

155 坂崎　　凜 小６ スポルクラブ 12.400 10.950 12.400 12.750 48.500 1

レベル１０ 体操競技女子

班 組 番号 名　前 学年 所　属 　跳　馬　段違平行　平均台　　ゆ　か　　合　計　 順位

11 2 168 佐藤　愛香 中３ スポルクラブ 11.500 11.200 11.650 12.750 47.100 1



新体操男子　

個人

班
背
番
号

選手名
学
年

所
属

競
技
順

種
目

得点
競
技
順

種
目

得点 合計得点
順
位

1

1 練子　隼人 高２ 恵南 1 リング 8.250 1 ｽﾃｨｯｸ 9.200 17.450 2

2 佐々木良憲 高２ 恵南 2 リング 7.600 2 ｽﾃｨｯｸ 8.600 16.200 8

3 松塚　一光 高２ 恵南 3 リング 7.100 3 ｽﾃｨｯｸ 7.900 15.000 10

4 庄司　大輝 高２ 恵南 4 リング 7.150 4 ｽﾃｨｯｸ 8.100 15.250 9

5 余語　正成 高２ 恵南 5 リング 7.050 5 ｽﾃｨｯｸ 7.000 14.050 13

6 織田　勇樹 高２ 恵南 6 リング 7.850 6 ｽﾃｨｯｸ 7.000 14.850 11

2

7 渋谷　郁哉 高１ 恵南 7 リング 8.150 7 ｽﾃｨｯｸ 8.450 16.600 6

8 高堰　翔平 高１ 恵南 8 リング 8.400 8 ｽﾃｨｯｸ 8.050 16.450 7

9 水本　　賢 高２ 恵南 9 リング 9.250 9 クラブ 8.550 17.800 1

10 角谷　　修 高２ 恵南 10 リング 8.150 10 クラブ 8.700 16.850 5

11 富岡　佳之 高１ 恵南 11 リング 7.050 11 ロープ 7.100 14.150 12

12 髙橋　伸児 高１ 恵南 12 リング 8.550 12 ロープ 8.450 17.000 4

13 角谷　　俊 高２ 恵南 13 ｽﾃｨｯｸ 8.700 13 ロープ 8.650 17.350 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

団体
学
校
名

選手名
学
年 得　　点 合計得点 順位

恵
庭
南（

A）

水本　　賢 高２
構成 9.250 

18.000 1

練子　隼人 高２

角谷　　修 高２
実施 8.750 

角谷　　俊 高２

佐々木良憲 高２
減点 0.000 

松塚　一光 高２

庄司　大輝 高２

恵
庭
南（

B）

余語　正成 高２
構成 8.550 

16.250 2

織田　勇樹 高２

渋谷　郁哉 高１
実施 7.700 

高堰　翔平 高１

富岡　佳之 高１
減点 0.000 

髙橋　伸児 高１



第４回　スノークリスタルジムナスティクスオープン選手権大会　兼　高校春季大会　表彰

2008.2.1～3

【体操競技男子】

レベル　１０

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 寺岡　匡伸 大３ 北 海 道 大 学 70.350 

２位 吉田　和輝 中１ 試衛館ジュニア 65.100 

３位 高橋　季充 大３ 北 海 道 大 学 61.450 

４位 國井　　峻 大３ 北 海 道 大 学 60.750 

５位 吉川　祐平 大３ 北 海 道 大 学 50.600 

６位 木村　人生 大１ 北 海 道 大 学 39.350 

レベル　９

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 長野　　颯 中３ ジュンスポーツ 77.300 

２位 宮田　　翔 高１ 札幌啓成高等学校 69.900 

３位 高野　晋平 大２ 東海大学 69.700 

４位 邊見　徹星 高２ 札幌啓成高等学校 68.150 

５位 鈴木　直也 大４ 北翔大学 66.350 

６位 伊藤　　翼 高１ 札幌旭丘高等学校 65.650 

レベル　８

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 佐藤　弘明 中２ ジュンスポーツ 53.150 

２位 村上　　傑 中１ ジュンスポーツ 51.050 

３位 相馬　健斗 中２ さっぽろRAISE 47.100 

４位 - - - -

５位 - - - -

６位 - - - -

レベル　７

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 沢田　　誠 高２ 札幌東高等学校 53.450 

２位 松田　駿一 高２ 札幌篠路高等学校 52.900 

３位 杉山　雄介 高２ 札幌篠路高等学校 51.550 

４位 井坂　光博 高１ 札幌新川高等学校 51.000 

５位 鎌田　啓輔 高２ 札幌東高等学校 50.250 

６位 金間　紘明 高２ 札幌篠路高等学校 50.000 

レベル　６

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 小松田健人 中２ ジュンスポーツ 54.825 

２位 - - - -

３位 - - - -

４位 - - - -

５位 - - - -

６位 - - - -

レベル　５

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 鈴木　太貴 小５ ジュンスポーツ 54.375 

２位 中川　佳祐 小３ 北広島ジュニア 51.925 

３位 宮越　翔平 小５ 北広島ジュニア 50.550 

４位 大北　隆治 小５ 北広島ジュニア 50.250 

５位 藤田　隼勢 小５ ジュンスポーツ 49.975 

６位 新山　祥平 小６ さっぽろRAISE 45.550 

レベル　４

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 浜辺　諒吏 中１ ジュンスポーツ 33.050 

２位 千田　翔太 中１ ジュンスポーツ 31.500 

２位 坂本　孝弘 中２ ジュンスポーツ 31.500 

４位 館田　　凱 小６ スポルクラブ 29.850 

５位 西田　啓汰 小５ スポルクラブ 29.500 

６位 砂田　純弥 中１ ＮＰＯさっぽろ 29.150 



第４回　スノークリスタルジムナスティクスオープン選手権大会　兼　高校春季大会　表彰

2008.2.1～3

【体操競技男子】

レベル　３

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 桂川　奨汰 小５ ジュンスポーツ 38.150 

２位 角　　武志 小４ ジュンスポーツ 37.400 

３位 杉本　勇人 小５ ジュンスポーツ 37.250 

４位 河辺　　翼 小５ ジュンスポーツ 36.950 

５位 高塚　康希 小４ ジュンスポーツ 35.900 

６位 藤崎　　嶺 小４ 試衛館ジュニア 35.700 

レベル　２

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 福井　　涼 小６ 札幌アルファ 28.050 

２位 安倍弘太郎 小３ 札幌アルファ 27.950 

３位 斎藤　航太 小４ 札幌アルファ 27.650 

４位 對馬　駿介 小３ 札幌アルファ 27.450 

４位 鵜嶌　大将 小３ ジュンスポーツ 27.450 

６位 宮本　風都 小５ 札幌アルファ 27.350 

レベル　１

優秀選手 名前 学年 所属

千田　俊希 小１ ジュンスポーツ

多田　悠利 小２ コナミスポーツ白石

保科　和生 小３ ジュンスポーツ

江口　太陽 小２ 北広島ジュニア

石塚　礼士 小２ 北広島ジュニア

中田　圭哉 小１ コナミスポーツ白石

酒井　篤人 小１ コナミスポーツ白石

合川　陽彩 小３ 札幌アルファ

油矢　築空 小２ 札幌アルファ

三瓶　優真 小３ 北広島ジュニア

水屋　壱希 小１ 札幌アルファ

青田　泰知 小１ 北広島ジュニア

谷川　徳哉 小４ 札幌アルファ

石田　真梧 小２ スポルクラブ

久津間敬人 小２ スポルクラブ

酒井　貴一 年長 コナミスポーツ白石

朝日　啓斗 小２ 札幌アルファ

- - -

- - -

高校春季

２部個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 沢田　　誠 高２ 札幌東高等学校 53.450 

２位 松田　駿一 高２ 札幌篠路高等学校 52.900 

３位 杉山　雄介 高２ 札幌篠路高等学校 51.550 

４位 井坂　光博 高１ 札幌新川高等学校 51.000 

５位 鎌田　啓輔 高２ 札幌東高等学校 50.250 

６位 金間　紘明 高２ 札幌篠路高等学校 50.000 

高校春季

１部個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 宮田　　翔 高１ 札幌啓成高等学校 69.900 

２位 邊見　徹星 高２ 札幌啓成高等学校 68.150 

３位 伊藤　　翼 高１ 札幌旭丘高等学校 65.650 

４位 徳井　翔一 高１ とわの森三愛高等学校 63.750 

５位 - - - -

６位 - - - -



第４回　スノークリスタルジムナスティクスオープン選手権大会　兼　高校春季大会　表彰

2008.2.1～3

【体操競技女子】

レベル　１０

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 佐藤　愛香 中３ スポルクラブ 47.100 

２位 - - - -

３位 - - - -

４位 - - - -

５位 - - - -

６位 - - - -

レベル　９

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 木嶋　　瞳 高２ とわの森三愛高等学校 49.850 

２位 大浦　有貴 高２ とわの森三愛高等学校 45.100 

３位 藤岡　沙季 高１ とわの森三愛高等学校 44.650 

４位 吉田　朱里 高２ とわの森三愛高等学校 42.650 

４位 畠山　郁美 高１ とわの森三愛高等学校 42.650 

６位 安田　美奈 中２ スポルクラブ 42.500 

レベル　８

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 坂崎　　凜 小６ スポルクラブ 48.500 

２位 勝亦　　萌 中２ スポルクラブ 46.000 

３位 寺谷亜里沙 中２ 試衛館ジュニア 45.950 

４位 勝亦　　花 小６ スポルクラブ 45.750 

５位 堀部まどか 高２ 試衛館ジュニア 44.950 

６位 塚野　萌美 中１ ジュンスポーツ 44.700 

レベル　７

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 上ヶ島鈴菜 小５ 試衛館ジュニア 30.100 

２位 - - - -

３位 - - - -

４位 - - - -

５位 - - - -

６位 - - - -

レベル　６

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 早川　弘恵 小５ スポルクラブ 35.900 

２位 菊地　映利 小３ スポルクラブ 34.850 

３位 木村　夏織 小５ スポルクラブ 34.800 

４位 滝川　織恵 小６ スポルクラブ 34.500 

５位 加藤　千晴 小３ スポルクラブ 34.300 

６位 野村　柚月 小３ スポルクラブ 33.150 

レベル　５

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 藤崎　沙耶 中２ コナミスポーツ白石 37.150 

２位 武田　莉奈 中２ コナミスポーツ白石 37.000 

３位 今　夏南美 中１ コナミスポーツ白石 36.800 

4位 工藤　麻未 中２ 試衛館ジュニア 36.400 

５位 鈴木智栄子 中２ コナミスポーツ白石 35.850 

６位 加後　季莉 中１ 試衛館ジュニア 35.700 

レベル　４

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 市川　芽生 小２ 試衛館ジュニア 28.300 

２位 清水一智子 小６ コナミスポーツ白石 28.250 

３位 清水一雅子 小４ コナミスポーツ白石 27.750 

４位 神谷　　岬 中２ 札幌アルファ 27.050 

５位 多田　芽生 小６ コナミスポーツ白石 26.750 

６位 渡部　　愛 中２ 試衛館ジュニア 25.100 



第４回　スノークリスタルジムナスティクスオープン選手権大会　兼　高校春季大会　表彰
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【体操競技女子】

レベル　３

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 小森　果穂 小４ 試衛館ジュニア 28.650 

２位 佐々木菜那美 小２ ジュンスポーツ 28.500 

３位 新山　　雅 小４ コナミスポーツ白石 28.425 

４位 田村ゆりあ 小４ 試衛館ジュニア 28.400 

５位 酒井　綾乃 小５ コナミスポーツ白石 28.150 

６位 新谷　恭乃 小２ ジュンスポーツ 28.100 

レベル　２

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 永森　杏奈 小５ ジュンスポーツ 29.150 

２位 塚野　育穂 小４ ジュンスポーツ 28.700 

３位 柿崎　比奈 小２ 試衛館ジュニア 28.400 

４位 本間　桃花 小５ ジュンスポーツ 28.375 

５位 穴田　稚葉 中１ スポルクラブ 28.150 

６位 永森　愛梨 小３ ジュンスポーツ 27.950 

レベル　１

優秀選手 名前 学年 所属

寺島　綾菜 小１ ジュンスポーツ

河村こずえ 小３ 北広島ジュニア

山田　晴菜 小１ 北広島ジュニア

三上　日和 小１ 札幌アルファ

東浦　小春 小４ さっぽろRAISE

植木しおり 小４ コナミスポーツ白石

荒木　秋華 小３ ジュンスポーツ

斉藤　夕夏 小１ ジュンスポーツ

辻屋　千裕 小２ コナミスポーツ白石

千葉　郁佳 小４ スポルクラブ

酒井　夕貴 小２ コナミスポーツ白石

杉本　弥生 小２ 北広島ジュニア

中野　汐音 小２ ジュンスポーツ

赤松　慧美 小２ 試衛館ジュニア

本多菜々花 小２ コナミスポーツ白石

佐々木あかね 小３ スポルクラブ

杉岡　沙蘭 小２ 北広島ジュニア

藤田梨紗子 小４ 札幌アルファ

忠石まひろ 小２ 試衛館ジュニア

橋場　美咲 小３ スポルクラブ

三瓶　真衣 小１ 北広島ジュニア

滝口　　舞 小１ スポルクラブ

- - -

高校春季

２部個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 塚本　智沙 高２ 札幌啓成高等学校 34.500 

２位 青山枝美里 高１ 札幌啓成高等学校 34.300 

３位 紺野　裕希 高２ 恵庭南高等学校 33.100 

４位 泉恵　梨香 高２ 札幌東高等学校 31.850 

５位 小笠原江理 高１ 札幌東高等学校 31.100 

６位 佐藤　倫恵 高２ 札幌新川高等学校 30.800 

高校春季

１部個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 木嶋　　瞳 高２ とわの森三愛高等学校 49.850 

２位 大浦　有貴 高２ とわの森三愛高等学校 45.100 

３位 藤岡　沙季 高１ とわの森三愛高等学校 44.650 

４位 吉田　朱里 高２ とわの森三愛高等学校 42.650 

４位 畠山　郁美 高１ とわの森三愛高等学校 42.650 

６位 吉澤　涼花 高１ とわの森三愛高等学校 41.550 
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【新体操男子】

高校春季

個人総合 名前 学年 所属 得点

１位 水本　　賢 高２ 恵南 17.800 

２位 練子　隼人 高２ 恵南 17.450 

３位 角谷　　俊 高２ 恵南 17.350 

４位 髙橋　伸児 高１ 恵南 17.000 

５位 角谷　　修 高２ 恵南 16.850 

６位 渋谷　郁哉 高１ 恵南 16.600 

団体総合

１位 恵庭南高校　Ａ 18.000 

２位 恵庭南高校　Ｂ 16.250 


